SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA FINAL DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
DO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMDO  EDITAL Nº  0 0 2/20 22 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 40/2014
e 41/2014 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócioNível Médio em Ag roneg ócio , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.070 vag as1.070 vag as , em 32  polos32 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 2º semestre de
2022.

Polo Recife  -  PE -  PernambucoPolo Recife  -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MARIA ALINE ALVES MOTA 2022.2.9848662 Aprovado

2 STEFANY MENDES DA SILVA 2022.2.9848469 Aprovado

3 MÁRIO CABRAL DE BARROS E SILVA 2022.2.9845319 Aprovado

4 MARCIO JOSE TEIXEIRA DE FREITAS 2022.2.9847185 Aprovado

5 TIAGO SILVA CHAGAS 2022.2.9848190 Aprovado

6 FABIO THIAGO SANTOS DE SANTANA 2022.2.9847853 Aprovado

7 DEIVID RODRIGUES DA SILVA 2022.2.9844354 Aprovado

8 ESTELIANO IRINEU LIRA DA SILVA 2022.2.9847715 Aprovado

9 RAFAEL RODOLFO DO NASCIMENTO 2022.2.9848664 Aprovado

10 KARINA RIBEIRO SOARES DOS REIS 2022.2.9846666 Aprovado

11 LUCAS ELLIOTT SILVEIRA DE ALMEIDA 2022.2.9846722 Aprovado

12 JOSE ANTONIO SILVA BARROS 2022.2.9846117 Aprovado

13 NIVALDO ALVES DA SILVA 2022.2.9847877 Aprovado

14 WASHINGTON FAUSTINO BEZERRA 2022.2.9844092 Aprovado

15 GUTEMBERG SANTOS SAMPAIO 2022.2.9848728 Aprovado

16
MARTHA CAROLINA DE MEDEIROS
CAVALCANTI

2022.2.9845968 Aprovado

17 DAVI JOSÉ DA SILVA 2022.2.9845674 Aprovado

18 EMANUEL CÉZAR CORREIA DA SILVA 2022.2.9847809 Aprovado

19 KAYLLA MIKAELLY PONTES DUARTE 2022.2.9844986 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 2022.2.9843965 Aprovado

21 WALTER ULISSES MENDES 2022.2.9848553 Aprovado

22 ARTENIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2022.2.9846167 Aprovado

23 FELIPE DO NASCIMENTO NAPOLITANO 2022.2.9848430 Aprovado

24 ANGELO HENRIQUE MOURA PEREIRA DA SILVA 2022.2.9848520 Aprovado

25
MARIA DA PENHA DE CARVALHO
ALBUQUERQUE MELO MAIA DE OLIVEIRA

2022.2.9844968 Aprovado

26 CASSIA BEATRIZ DE SOUZA 2022.2.9846293 Aprovado

27 MARTA FERREIRA DOS SANTOS 2022.2.9848098 Aprovado

28 PAULO ROBERTO SILVA DO NASCIMENTO 2022.2.9844080 Aprovado

29 SEVERINO BERNADO DA SILVA 2022.2.9844965 Aprovado

30 PAULA MAYANNI BONIFÁCIO SOARES 2022.2.9843840 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA FINAL DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 002/2022 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Recife - PE - Pernambuco